
quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N° 015/2018 

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR NA ÁREA DE FISCALIZAÇÃO DOS BENS 
DE CONSUMO ADQUIRIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO 
SAMPAIO-BA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município, 

RESOLVE: 

Art. 1" Fica designado o servidor GABRIEL ARAÚJO DE ARGOLO 
AZEVEDO, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, lotado na Secretaria de 
Administração e Finanças, para atuar na execução de atividades inerentes ao 
acompanhamento, fiscalização e controle dos bens de consumo adquiridos por esta 
Municipalidade. 

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

Teodoro Sampaio/BA, 27 de Junho 2018. 

JOSÉ d 	A CRUZ 

Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED11F2B5F6AD0A1A80C69CEACFAE3DF


		2018-06-28T15:24:22-0300




